
Zarządzenie nr 233/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 września 2012 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Wyszkowie, nadanym Zarządzeniem 

Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa  z dnia 18 grudnia 2007 roku z późn. zm.wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.w załączniku nr 2 do Regulaminu  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4.  „Wydział Finansowo – Budżetowy – FN: (15) 

a. Skarbnik – 1 

b. Referat Księgowości Budżetowej i Analitycznej: (7) 

-   Z – ca Skarbnika - Główny Księgowy – 1                                                                                        

-   stanowisko ds. księgowości budżetowej – 1 

       -   stanowisko ds. księgowości analitycznej – 5 

c. Referat Podatków i Opłat Lokalnych: (7) 

       -    kierownik referatu – 1 

       -    stanowisko ds. księgowości podatkowej i windykacji – 2                                        

-    stanowisko ds. wymiaru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości                                

i   środków   transportowych – 4 

 

                                                   §2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                            §3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


